

月日	項目	摘要	収入	支出	残額
4月24日		政務活動費(9人×35,000円×6月)	¥1,890,000		¥1,890,000
4月6日	4	新聞購読料(日本教育新聞令和2年4月～3年3月)		¥33,000	¥1,857,000
5月25日	4	新聞購読料(全国農業新聞令和2年4月～3年3月分)		¥8,400	¥1,848,600
6月1日	3	コピー代4月分		¥600	¥1,848,000
6月23日	3	コピー代5月分		¥682	¥1,847,318
7月22日	3	コピー代6月分		¥218	¥1,847,100
7月27日	1	地方議員研究会研修会受講料「地方財政歳入」「地方財政歳出」「財政問題としての公共施設マネジメント」		¥45,550	¥1,801,550
8月19日	3	コピー代7月分(振込手数料含)		¥536	¥1,801,014
8月31日	5	市政報告(会派タウンニュース7/31掲載料)振込手数料含		¥770,660	¥1,030,354
9月8日	5	市政報告(中村議員)振込手数料含		¥74,360	¥955,994
9月17日	3	コピー代8月分		¥469	¥955,525
10月19日	3	コピー代9月分		¥2,000	¥953,525
10月19日	1	10/19～10/20 地方議員研究会 with コロナ特別講座受講料「コロナと持続可能な財政」「コロナと教育問題」「コロナと市内経済対策」受講費・旅費・宿泊料・夕食代含		¥147,812	¥805,713
10月21日	4	書籍代「基本から学ぶ地方財政」「自治体財政のきほん」		¥4,840	¥800,873
10月23日		政務活動費(9人×35,000円×6月)	¥1,890,000		¥2,690,873
11月20日	3	コピー代10月分		¥240	¥2,690,633
12月14日	5	市政報告郵送料(井上議員)		¥7,906	¥2,682,727
12月18日	3	コピー代11月分		¥1,089	¥2,681,638
12月29日	5	市政報告ポスティング(井上議員)振込手数料含		¥165,660	¥2,515,978
12月29日	5	市政報告(木村議員)振込手数料含		¥220,660	¥2,295,318
1月19日	5	市政報告会告知(平田議員タウンニュース1/15掲載料)振込手数料含		¥125,510	¥2,169,808
1月25日	3	コピー代12月分		¥1,224	¥2,168,584

月日	項目	摘要	収入	支出	残額
2月1日	5	市政報告（井上議員）振込手数料含		¥111,990	¥2,056,594
2月15日	5	市政報告（青木議員）		¥143,550	¥1,913,044
2月18日	4	書籍代「パンデミックの倫理学」		¥1,980	¥1,911,064
2月22日	3	コピー代 1月分		¥39	¥1,911,025
2月22日	4	書籍代「新型コロナ対応民間臨時調査会」		¥2,750	¥1,908,275
3月12日	3	印刷機インク・マスター代		¥17,343	¥1,890,932
3月17日	5	市政報告（古木議員 タウンニュース3/13掲載料）振込手数料含		¥190,980	¥1,699,952
3月17日	5	市政報告 3月（中村議員）		¥54,010	¥1,645,942
3月22日	3	コピー用紙代		¥2,970	¥1,642,972
3月22日	3	コピー代 2月分(振込手数料含)		¥567	¥1,642,405
3月22日	5	市政報告会告知（平田議員 タウンニュース3/19掲載料）振込手数料含		¥125,510	¥1,516,895
3月25日	5	市政報告（福本議員）		¥159,044	¥1,357,851
3月25日	5	市政報告（木村議員）		¥52,800	¥1,305,051
3月26日	5	市政報告（木村議員）ポスティング・切手代		¥56,220	¥1,248,831
3月29日	5	市政報告（青木議員）		¥163,625	¥1,085,206
3月30日	5	市政報告（小倉議員 タウンニュース3/26掲載料）振込手数料含		¥250,360	¥834,846
3月30日	5	市政報告（中村議員 タウンニュース3/26掲載料）振込手数料含		¥107,360	¥727,486
3月30日	5	市政報告（福本議員 タウンニュース3/26掲載料）振込手数料含		¥107,360	¥620,126
3月31日	3	コピー代 3月分		¥774	¥619,352
		合計	¥3,780,000	¥3,160,648	¥619,352